令和 7 年 12 月吉日

中国支部 会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会

                                     中国支部支部⾧ 水野隆司

全管協中国支部 支部会・懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、全国賃貸管理ビジネス協会中国支部支部会、懇親会を下記の日程にて開催致しますので、

万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 全管協中国支部会

【日程】

令和 8 年 1 月 14 日（水）

支部会 （15：00～17：45）  1F 「曲水」

懇親会 （18：00～20：00）  19F 「宙」

【場所】 ANA クラウンプラザホテル岡山 （岡山市北区駅元町 15-1 086-898-2262）

【内容】 本部報告、収益 UP・業務効率 UP 商品紹介

【その他】
二次会 20：00～21：30 （参加料￥5，000-） 20F スカイバー＆ラウンジ

支部会受付時、現金にて徴収いたします

※交通費片道分を支部より支給致します（岡山市を除く）

※宿泊は各自でお手配をお願いいたします。支部より支給はございません

以上

申込方法

12 月 26 日（金）までに、下記ＵＲＬよりご出欠等についてご返信願います。

■ご参加確認フォーム（ＱＲコードからもお申込みいただけます）

https://forms.gle/FKyPdvvL8Usr2Hth8

※申込締切：１2 月 26 日（金）

※12 月 26 日（金）までにご返信がない場合、予約の関係上ご欠席とさせていただきます。

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部事務局  担当：奥野 愛佳

Email  zenkanchugoku@1172525.com  TEL：082-545-6208  FAX：082-246-1430